



Suomen hahmontunnistustutkimuksen seura ry:n vuosikertomus 2011

21. toukokuuta 2012

1 Kokoukset

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 15.4.2011 Tampereen teknillisessä yliopistossa, Tampereella. Kokoukseen osallistui 6 jäsentä.

Seuran syyskokous pidettiin 1.12.2011 Aalto-yliopistossa ja osallistujia oli 12. Syyskokouksen yhteydessä järjestettiin seuran syysseminaari ja pikkujoulut.

Sekä vuosikokouksessa keväällä että syyskokouksessa kuultiin erinomaisia tieteellisiä esitelmiä sekä seuran jäseniltä että kutsuilla puhujilta. Tampereen seminaarien osallistujamäärä oli erityisen hyvä ja aiheena oli lääketieteellinen kuvankäsittely. Aalto-yliopiston syysseminaarissa esittelivät tutkimustaan yliopiston uuden Akatemian huippuyksikön tutkijat.

Vuonna 2011 aloitettiin seuralle tärkeän SCIA 2013 -konferenssin järjestelyt. Konferenssin puheenjohtajiksi valittiin professori Erkki Oja Aalosta ja professori Matti Pietikäinen Oulun yliopistosta. Tieteellisestä ohjelmasta vastaa Joni Kämäräinen Lappeenrannan teknillisestä yliopistosta ja paikallisista järjestelyistä Markus Koskela Aalto yliopistosta.

2 Hallitus ja toimihenkilöt

Seura valitsi vuosikokouksessaan puheenjohtajaksi Joni Kämäräisen (LUT) ja varapuheentojahtajaksi Markus Koskelan (Aalto). Hallituksessa jatkoi Aki Vehtari (Aalto), Jussi Tohka (TTY), Birgitta Martinkauppi (ent. JoY, nykyinen Vaasan yliopisto) ja Esa Rahtu (OY). Tilintarkastajiksi valittiin Janne Heikkilä (OY) ja Heikki Kälviäinen (LUT), ja varalle Esa Alhoniemi ja Tapio Seppänen.

Suomen edustajiksi kansainväliseen kattojärjestöön International Association for Pattern Recognition (IAPR) valittiin Heikki Kälviäinen (LUT) ja Janne Heikkilä (OY). Seuran edustajat ovat osallistuneet IAPR:n komiteoiden toimintaan ja toimineet IAPR:n järjestämien konferenssien toimikunnissa.

Seuran edustajaksi Tieteellisten seurain valtuuskuntaan valittiin Markus Koskela (Aalto).

Seuran edustajana Pohjoismaiden parhaan hahmontunnistuksen ja kuvankäsittelyn alan väitöskirjalautakunnassa jatkaa Joni Kämäräinen, joka toimii myös ko. lautakunnan puheenjohtajana.

3 Jäsenet ja tiedotus

Toimikauden päättyessä seuralla oli kaksi kunniajäsentä, akateemikko Teuvo Kohonen ja professori Erkki Oja, yksi kannattajajäsen (ABB Industry Oy) ja varsinaisia jäseniä 364. Toimikaudella seuran liittyi 3 (0+3) uutta jäsentä.

Jäsenistöä informoitiin omin jäsenkirjein (1, kpl postitse). Näissä oli aikaisemman tavan mukaan kerättynä tietoa mm. alan kokouksista ja konferensseista. Seura on tehnyt tiedotusta myös sähköpostilistan kautta. IAPR



NewsLetter toimitetaan jäsenille sähköisenä ja kerran vuodessa toimitetaan "Hatutus News"-tiedotuslehti. Hatutus News toimittamisesta vastaa toistaiseksi seuran puheenjohtaja.

Tiedotteita on edelleen vaihdettu oman seuramme ja seuraavien ystävyysseurojen kanssa: CAD/CAM yhdistys, Lääketieteellisen fysiikan ja tekniikan yhdistys, Otadäta, Suomen fotogrammetrian seura, Suomen psykologinen seura, Suomen radiologiyhdistys, Suomen robotiikkayhdistys, Suomen tilastoseura ja Suomen väriyhdistys. Lisäksi on vaihdettu tiedotteita pohjoismaisten sisarseurojemme kesken.

Vuonna 2011 valmisteltiin yhteistyötä muiden vastaavan alan tieteellisten seurojen kanssa ja päätettiin järjestää yhteinen seminaari ja kokous vuonna 2012. Jos tapahtuma on onnistunut, niin yhteisseminaarista on tarkoitus tehdä jokavuotinen tapahtuma.

Vuonna 2011 teetätettiin jäsenille kyselytutkimus, jonka tulokset olivat mm. Hatutus News -julkaisussa. Tulosten perusteella on selvää, että seuran toimintaa pitää muuttaa jäsenien kiinnostuksen ylläpitämiseksi. Yhteisseminaari muiden seurojen kanssa on yksi tällainen toimintamuoto.

4 Palkinnot

Seuran diplomityöpalkinnon, suuruudeltaan 400 euroa, sai Jaakko Viinikanoja Aalto yliopistosta. Vuodesta 2011 eteenpäin seura ei enää jaa diplomityöpalkintoa, vaan keskittyy jakamaan väitöskirjapalkintoa, jonka profilia on myös päätetty nostaa.

5 Muu toiminta

Vuonna 2011 seuran jäsenet toimivat aktiivisesti mm. Julkaisufoorumi-hankkeessa (prof. Erkki Oja), joka jaotteli tiedelehtiä ja tiedekonferensseja luokkiin 1, 2 ja 3, joita OKM tulee käyttämään rahoitusta jakaessaan yhtenä kriteerinä.

Seuran jäseniä oli myös Suomen akatemian tieteellisissä komiteoissa (prof. Erkki Oja).

Kouvolassa 21.5.2012,

Joni Kämäräinen
puheenjohtaja